
 

UCHWAŁA NR XXIX / 158 /2010 

RADY  GMINY  BROCHÓW   

z dnia  16 czerwca 2010r. 

 

w sprawie:   Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego  gminy Brochów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717,    Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
;   Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z  2005r.;  Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2006r.;  Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2007r.)  oraz art. 12 ust.1 i art. 27  Ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. 
Nr 6, poz.41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz. 1087; z 2006r. Nr 45 poz. 
319, Nr 225 poz. 1635; z 2008r. Nr 123 poz. 803, Nr 109 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 
poz. 1413)  oraz Uchwały Nr XX/110.2009  Rady Gminy Brochów   z dnia 22 kwietnia 2009r.,    

  

 

 Rada Gminy Brochów  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się Zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  gminy  Brochów dla terenów położonych we wsiach Konary, Malanowo, 

Brochocin, Brochów Kolonia i Wólka Smolana. 

       2.  Załącznikami do Uchwały są: 

1) tekst Studium  w formie ujednoliconej – Kierunki zagospodarowania przestrzennego -   

Zał. Nr 1, 

2) rysunek Studium  w formie ujednoliconej  w skali 1:20000  – Zał. nr 2 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium –  

      Zał. Nr 3 

§ 2.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Brochów. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 2

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX /158 /2010 
Rady Gminy Brochów 
z dnia  16 czerwca 2010r. 

 

Wykaz  uwag  ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 PKT 11 USTAWY  Z DNIA 27 MARCA 2003 R.  

O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM  

do wyłożonego projektu 

ZMIANY   STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

GMINY  BROCHÓW dla terenów położonych we wsiach Konary, Malanowo, Brochocin, Brochów Kolonia i Wólka Smolana 

 

Rozstrzygnięcie Wójta 
w sprawie 

rozstrzygnięcia uwagi 

Rozstrzygnięcie  
Rady Gminy  
Załącznik do uchwały  
nr  ......................... 
z dnia ...................... 

 

 

 

Lp. 

 
Data 

wpłynię
cia 

uwagi 

 
Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjn

ej i adres 
zgłaszająceg

o uwagi 

 
 

Treść uwagi 

 
Oznaczenia 
nieruchomoś

ci, której 
dotyczy 
uwaga 

 
Ustalenia projektu studium 
dla nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

uwaga 
uwzględnio

na 

uwaga 
nieuwzględ

niona 

uwaga 
uwzględn

iona 

uwaga 
nieuwzględni

ona 

 
 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    NIE  WNIESIONO          

 

   

 

              . . . . . . . . . . . . . . . 


